ПРОТОКОЛ №  DOCVARIABLE  НомерПротоколАК  \* MERGEFORMAT
заседания аттестационной комиссии НП «ИСЗС-Монтаж» от  DOCVARIABLE  ДатаПротоколАК  \* MERGEFORMAT
Присутствовали: Председатель Кузин Д.Л.
Члены:

       Бусахин А.В.

       Цимерман С.П.

       Токарев В.И.

       Галишников А.А.

О сдаче аттестации специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  на основании прохождения тестирования в НП «ИСЗС-Монтаж»
РАССМОТРЕЛИ:

представленные результаты тестирования специалистами:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT
РЕШИЛИ:

на основании представленных результатов тестов выдать аттестаты следующим специалистам:  DOCVARIABLE  СписокОрганизаций  \* MERGEFORMAT  по темам:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Темы аттестации
	Результат тестирования
	№ аттестата

	Общество с ограниченной ответственностью "ДЕЛЬТЕР"

	1
	Елагин Олег Геннадьевич
	Сервисный инженер
	Работы по электробезопасности
	95
	2706-012015

	2
	Рябов Алексей Игоревич
	Коммерческий директор
	Работы по электробезопасности
	95
	2705-012015

	Общество с ограниченной ответственностью НПО "Эко-Эйр"

	3
	Синичкина Анастасия Дмитриевна
	Инженер-сметчик
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2720-012015

	4
	Толешов Асылбек Куантаевич
	Инженер по ТБ и ОТ
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	95
	2721-012015

	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙДОМ"

	5
	Кондратенко Александр Викторович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	80
	2728-012015

	6
	Филиппов Павел Алексеевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2729-012015

	7
	Жалкевич Игорь Валерьевич
	Главный инженер
	Монтажные работы
	76
	2730-012015

	8
	Леонов Борис Николаевич
	Механик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2731-012015

	9
	Казак Юрий Николаевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2736-012015

	10
	Евтушенко Сергей Сергеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2732-012015

	11
	Тарасенко Людмила Демьяновна
	Начальник ОКС
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2733-012015

	12
	Пучков Герман Николаевич
	Инженер по строительному контролю
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	71
	2734-012015

	13
	Скороход Михаил Анатольевич
	Инженер ПТО
	Устройство и демонтаж системы водопровода и канализации
	75
	2735-012015

	Общество с ограниченной ответственностью совместное предприятие "Сахвестстрой"

	14
	Ткаченко Владимир Федорович
	Инженер ПТО
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	81
	2697-012015

	15
	Ланчинский Владимир Алексеевич
	Заместитель вице-президента по кап. строительству
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	67
	2698-012015

	16
	Гуров Александр Николаевич
	Инженер
	Устройство электрических и иных сетей управления системами жизнеобеспечения зданий и сооружений
	95
	2699-012015

	17
	Ли Ил Нам
	Инженер проектов
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2700-012015

	18
	Долгов Вадим Сергеевич
	Инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2702-012015

	19
	Ксенофонтов Александр Валентинович
	Главный инженер
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	2703-012015

	20
	Фролов Сергей Александрович
	Вице-президент
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	86
	2704-012015

	21
	Хон Роман Денирович
	Инженер-строитель
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	95
	2701-012015

	Общество с ограниченной ответственностью Проектное предприятие «Инженерно-энергетические технологии»

	22
	Филиппов Иван Валерьевич
	Директор
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	90
	2722-012015

	23
	Шимолин Дмитрий Александрович
	Главный специалист
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2723-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «Климатическая компания Пятый Элемент»

	24
	Пушкина Татьяна Эдуардовна
	Проектировщик
	Устройство внутренних инженерных систем и оборудования зданий и сооружений
	71
	2684-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «АЛАРМ ЭЛЕКТРОНИКС СИСТЕМС»

	25
	Торгов Вячеслав Алексеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	70
	2707-012015

	26
	Раструсин Игорь Юрьевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	60
	2708-012015

	27
	Цыганков Александр Сергеевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2709-012015

	28
	Авдеев Денис Васильевич
	Инженер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2710-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «Аларис»

	29
	Балабанов Александр Евгеньевич
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2685-012015

	30
	Семенов Александр Владимирович
	Заместитель главного инженера
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2686-012015

	31
	Бабаянц Александр Эдуардович
	Начальник участка
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2687-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «Аэротерм»

	32
	Кондаков Никита Владимирович
	Техник
	Монтажные работы
	100
	2711-012015

	33
	Камынин Роман Михайлович
	Ведущий инженер
	Монтажные работы
	100
	2712-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «Инженерная компания»

	34
	Мошев Алексей Яковлевич
	Руководитель проекта
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2688-012015

	35
	Азьмуков Станислав Медарисович
	Руководитель проекта
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	2689-012015

	36
	Чичкин Михаил Юрьевич
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2690-012015

	37
	Ларин Денис Валерьевич
	Директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2691-012015

	38
	Круглый Александр Юрьевич
	Коммерческий директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2692-012015

	39
	Котенко Владимир Николаевич
	Технический директор
	Устройство и демонтаж системы отопления
	83
	2693-012015

	40
	Панькова Ольга Валентиновна
	Инженер проектировщик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	67
	2694-012015

	41
	Разинкина Светлана Николаевна
	Инженер проектировщик
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2695-012015

	42
	Аникин Михаил Иванович
	Производитель работ
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2696-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «Дженерал-Трейд»

	43
	Гусев Алексей Александрович
	Менеджер
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2724-012015

	44
	Иванов Александр Владимирович
	Заместитель технического директора
	Устройство и демонтаж системы отопления
	100
	2725-012015

	45
	Левицкий Александр Юрьевич
	Генеральный директор
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2726-012015

	46
	Грибова Татьяна Вячеславовна
	Менеджер
	Монтаж компрессорных установок, насосов и вентиляторов
	100
	2727-012015

	Общество с ограниченной ответственностью «БИО-Трейд»

	47
	Седых Ирина Владимировна
	Начальник проектного отдела
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	90
	2716-012015

	48
	Мархотко Мария Александровна
	Менеджер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	100
	2717-012015

	49
	Бекин Вадим Анатольевич
	Сервисный инженер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2713-012015

	50
	Швайко Юлия Владимировна
	Менеджер
	Пусконаладочные работы систем автоматики, сигнализации и взаимосвязанных устройств
	95
	2714-012015

	51
	Сидоров Борис Валерьевич
	Ведущий менеджер
	Устройство и демонтаж системы вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2715-012015

	52
	Кулинич Константин Игоревич
	Менеджер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2718-012015

	53
	Жирнов Александр Сергеевич
	Ведущий менеджер
	Наладки систем вентиляции и кондиционирования воздуха
	100
	2719-012015

	Председатель
	___________________

подпись
	Кузин Д.Л.
расшифровка

	Члены комиссии
	___________________

подпись
	Бусахин А.В.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Цимерман С.П.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Токарев В.И.
Расшифровка

	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка

	Виза лица, составившего протокол
	___________________

подпись
	Галишников А.А.
расшифровка